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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 3 Mar
2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 43 Tatap Muka Statistik Bisnis:
Pengertian
Statistika dan Data

Selesai

2/1 Selasa, 10
Mar 2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 47 Tatap Muka Statistik Bisnis:
Penyajian dan
Deskripsi Data

Selesai

3/1 Selasa, 17
Mar 2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 45 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-3: Pengukuran
Nilai Sentral

Selesai

4/1 Selasa, 24
Mar 2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 46 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-4: Pengukuran
Letak dan Peny...

Selesai

5/1 Selasa, 31
Mar 2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 43 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-5: Indeks |
Materi pertemuan
5; 1.    &...

Selesai

6/1 Selasa, 7 Apr
2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 44 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-6: Pengujian
Hipotesis | materi
pertemuan ke-6
ini adalah tentang
Pengujia...

Selesai

7/1 Selasa, 14
Apr 2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 43 Tatap Muka Materi dari
pertemuan ini
adalah: 1. ujji
hipot... |
Perkuliahan Online
ke-7: Pengujian
Hipotesis Satu ...

Selesai

8/1 Selasa, 5 Mei
2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 41 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-8: Konsep
Probabilitas

Selesai

9/1 Selasa, 12
Mei 2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 39 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-9: Estimasi dan
Interval Kep...

Selesai

10/1 Selasa, 2 Jun
2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 42 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-10: Chi Square

Selesai

11/1 Selasa, 9 Jun
2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 41 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-11: Anova - Uji
Hipotesis F

Selesai

12/1 Selasa, 16
Jun 2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 41 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-12: Koefisien
Korelasi

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13/1 Selasa, 23
Jun 2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 41 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-13: Korelasi
Berganda

Selesai

14/1 Selasa, 30
Jun 2020

07:30 -
10:00

6620 -
ELISTIA

Ruang : R312

Teori 41 Tatap Muka Perkuliahan Online
ke-14: Statistik
Non Parametrik

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : FEB213 Kelas : KJ02 Dosen : ELISTIA

Matakuliah : Statistik Bisnis

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS ABSENSI tugasonline

NA
Nilai Akhir

30 % 40 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20190101001 Veronica Lusianty 65 78 100 82 77,1 3,70 A-
2 20190101019 Intan Erlita Novianti 75 78 100 85 80,7 4,00 A
3 20190101022 Jessica 85 90 100 88 89,1 4,00 A
4 20190101029 Nabila Fasyariani 75 82 100 85 82,3 4,00 A
5 20190101036 Elvira Meidiyanty 70 78 100 80 78,2 3,70 A-
6 20190101061 Moch Alfarizi 70 78 100 73 76,8 3,30 B+
7 20190101063 Febri Ratna Larasati 72 83 100 80 80,8 4,00 A
8 20190101075 Fika Aurelia Febriani 78 78 100 85 81,6 4,00 A
9 20190101084 Galih Imam Choironi 0,00 E

10 20190101098 Nabila Fajriah Bilqis 70 78 100 80 78,2 3,70 A-
11 20190101103 Nunung Sari 70 79 100 80 78,6 3,70 A-
12 20190101115 Mohamad Ade Hendriansyah 60 70 100 50 66 2,70 B-
13 20190101118 Muhammad Saifullah 50 70 57,14 40 56,71 1,00 D
14 20190101126 Intan Cahya Melia 75 85 100 82 82,9 4,00 A
15 20190101129 Nawwaf Haikal Al-Fairuz 68 67 85,71 80 71,77 3,00 B
16 20190101132 Miftahul Jannah Al Kutubi 70 78 100 80 78,2 3,70 A-
17 20190101180 Krisnawati 70 84 100 85 81,6 4,00 A
18 20190101207 Regitha Lania Putri 75 85 100 86 83,7 4,00 A
19 20190101210 Siti Muawanatus Solikha 78 85 100 85 84,4 4,00 A
20 20190101245 Dito Maulana 80 85,71 60 44,57 0,00 E
21 20190101246 Muhammad Reza Reinaldy 70 80 100 82 79,4 3,70 A-
22 20190101296 Kharizma Mustafabarkah 14,29 1,43 0,00 E
23 20190101321 Dhea Oktaviani 70 78 100 77 77,6 3,70 A-
24 20190101323 Erlian Saputra 72 75 100 80 77,6 3,70 A-
25 20190101347 Husen Achmadi 58 75 100 65 70,4 3,00 B
26 20190101351 Ridwan Naibaho 78 75 100 80 79,4 3,70 A-
27 20190101366 Muhammad Raihan Nasution 85,71 60 20,57 0,00 E
28 20190101369 Owen Samuel 50 65 71,43 60 60,14 2,00 C
29 20190101374 Reyhan Al Fatih 68 72 100 72 73,6 3,00 B
30 20190101507 A Adlina Nabila Madjid 58 71,43 68 43,94 0,00 E
31 20190101519 Rinto Sugiarto 57,14 5,71 0,00 E
32 20190101520 Mirsatya Mutiara 70 58 100 80 70,2 3,00 B
33 20190102001 Dewi Sartika 80 90 100 88 87,6 4,00 A
34 20190102007 Sherlynnia Marceggiani 70 88 100 89 84 4,00 A
35 20190102008 Dhea Putri Febriani 77 85 100 89 84,9 4,00 A
36 20190102009 Ibnu Dzaky Alhamid 68 76 100 82 77,2 3,70 A-
37 20190102013 Novi Rahmanita 78 79 100 83 81,6 4,00 A
38 20190102014 Putri Indah Sari 85 90 100 90 89,5 4,00 A
39 20190102024 Resmiranty Az-Zahra 78 75 100 87 80,8 4,00 A
40 20190102028 Siti Annisa Hartati 87 92 100 90 90,9 4,00 A
41 20190102029 Amelia Galuh Nurmalasari 75 88 100 86 84,9 4,00 A
42 20190102030 Pipit Eka Stefani 70 73 100 83 76,8 3,30 B+
43 20190102032 Diaz Nurwansyah 75 77 100 80 79,3 3,70 A-
44 20190102033 Widy Nurcahyani 70 72 100 85 76,8 3,30 B+
45 20190102037 Desy Septiani 85 86 100 88 87,5 4,00 A
46 20190102040 Ika Malikatul Karimah 85 77 85,71 80 80,87 4,00 A

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Tidak ada berkas dipilih. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0303
MarMar

1010
MarMar

1717
MarMar

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

0505
MeiMei

1212
MeiMei

0202
JunJun

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

1. 20190101001 VERONICA LUSIANTY

2. 20190101019 INTAN ERLITA NOVIANTI

3. 20190101022 JESSICA

4. 20190101029 NABILA FASYARIANI

5. 20190101036 ELVIRA MEIDIYANTY

6. 20190101061 MOCH ALFARIZI

7. 20190101063 FEBRI RATNA LARASATI

8. 20190101075 FIKA AURELIA FEBRIANI

9. 20190101084 GALIH IMAM CHOIRONI

10. 20190101098 NABILA FAJRIAH BILQIS

11. 20190101103 NUNUNG SARI

12. 20190101115 MOHAMAD ADE HENDRIANSYAH

13. 20190101118 MUHAMMAD SAIFULLAH

14. 20190101126 INTAN CAHYA MELIA

15. 20190101129 NAWWAF HAIKAL AL-FAIRUZ

16. 20190101132 MIFTAHUL JANNAH AL KUTUBI

17. 20190101180 KRISNAWATI

18. 20190101207 REGITHA LANIA PUTRI

19. 20190101210 SITI MUAWANATUS SOLIKHA

20. 20190101245 DITO MAULANA

21. 20190101246 MUHAMMAD REZA REINALDY

22. 20190101296 KHARIZMA MUSTAFABARKAH

23. 20190101321 DHEA OKTAVIANI

24. 20190101323 ERLIAN SAPUTRA

25. 20190101347 HUSEN ACHMADI

26. 20190101351 RIDWAN NAIBAHO

27. 20190101366 MUHAMMAD RAIHAN NASUTION

28. 20190101369 OWEN SAMUEL

29. 20190101374 REYHAN AL FATIH

30. 20190101507 A ADLINA NABILA MADJID

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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31. 20190101519 RINTO SUGIARTO

32. 20190101520 MIRSATYA MUTIARA

33. 20190102001 DEWI SARTIKA

34. 20190102007 SHERLYNNIA MARCEGGIANI

35. 20190102008 DHEA PUTRI FEBRIANI

36. 20190102009 IBNU DZAKY ALHAMID

37. 20190102013 NOVI RAHMANITA

38. 20190102014 PUTRI INDAH SARI

39. 20190102024 RESMIRANTY AZ-ZAHRA

40. 20190102028 SITI ANNISA HARTATI

41. 20190102029 AMELIA GALUH NURMALASARI

42. 20190102030 PIPIT EKA STEFANI

43. 20190102032 DIAZ NURWANSYAH

44. 20190102033 WIDY NURCAHYANI

45. 20190102037 DESY SEPTIANI

46. 20190102040 IKA MALIKATUL KARIMAH

47. 20190102042 WIKE ROMAITO SINABUTAR

48. 20190102147 AFDOLLI NAOVAL

Simpan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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